DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 165/2015 – São Paulo, terça-feira, 08 de setembro de 2015

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

DIVISÃO DE PRECATÓRIOS

EXPEDIENTE nº 34/2013-RPDP

EXPEDIENTEnº 51/2015-RPDP

OExcelentíssimo Senhor Desembargador Federal, Fábio Prieto de Souza, Presidentedo Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o seguinte despacho noExpediente Eletrônico nº

2015.006384 RPV Eletr-TRF3ªR:

"Receboo Ofício protocolado sob n.º 2015.217406-OFPRC/UFEP como aditamentoao Ofício requisitório n.º 20140015262.

Providenciea Subsecretaria dos Feitos da Presidência o estorno, ao Tesouro Nacional, donumerário excedente disponibilizado nestes autos.

Após,proceda a Subsecretaria dos Feitos da Presidência às alterações necessáriasquanto ao Valor Requisitado e aos Dados de RRA no Sistema Prc. Eletrônico,certificando-se.

Oficie-seao Juízo da execução informando-lhe que nas devoluções de valores devem serobservadas a Resolução n.º 168/2011-CJF/STJ, artigo 43, parágrafo único eartigo 44, bem como

a Ordem de Serviço n.º 32/2010, desta Presidência, e oComunicado n.º 02/2010, desta Subsecretaria, encaminhando-lhe, na oportunidade,cópia desta decisão e das peças que a instruem.

Esclareça-se queo montante de R$ 1.483,49 (um mil e quatrocentos e oitenta e três reais equarenta e nove centavos), deve ser objeto de novo Alvará de Levantamento, poisé devido à

beneficiária da requisição em epígrafe.

Saliente-se,outrossim, que a expedição de Ofício à Instituição Bancária tem como únicafinalidade o bloqueio imediato, a fim de evitar que reste frustradaeventual determinação de

estorno ao erário, penhora realizada no rosto dosautos, arresto ou sequestro.

Publique-se.

Porfim, arquive-se o presente expediente.

SãoPaulo, 2 de setembro de 2015.

FABIOPRIETO DE SOUZA

DesembargadorFederal Presidente

TRF3ª Região".

SUBSECRETARIA DO ÓRGÃO ESPECIAL E PLENÁRIO

PAUTA DE JULGAMENTO

PAUTA DE JULGAMENTO

SESSÃO ORDINÁRIA DO ÓRGÃOESPECIAL

Dia 14 de outubro de 2015 - 14horas

I - JUDICIÁRIA:

- Processos adiados ouconstantes de pautas já publicadas, com pedidos de vista, podendo, na mesmasessão, ser julgados processos urgentes apresentados em mesa pelosExcelentíssimos

Desembargadores Federais Relatores.

II - ADMINISTRATIVA:

- Processos adiados ouconstantes de pautas já publicadas, com pedidos de vista, podendo, na mesmasessão, ser julgados processos urgentes apresentados em mesa pelosExcelentíssimos

Desembargadores Federais Relatores.

- Assuntos gerais.

PROC. : 2014.0052218 RPV Eletr. PROC. ORI.: 10.0000116-0
Expediente : 2015.006384 - RPPV Eletr - TRF3ªR
Processo SEI : 0020897-61.2015.4.03.8000
REQTE : MARIA FÁTIMA GARBELOTTO
ADV : SP093468 ELIAS ISAAC FADEL NETO
RECDO : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS
ADV : SP000030 HERMES ARRAIS ALENCAR
DEPREC : JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE ITARARE SP
RELATOR : DES. FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 08/09/2015     1/2

Registre-se. Publique-se.Intime-se.

São Paulo, 02 de setembro de2015.

Desembargador Federal FábioPrieto de Souza

Presidente do TribunalRegional Federal da 3ª Região

SEÇÃO DE APOIO À CONCILIAÇÃO

PAUTA DE AUDIÊNCIAS DECONCILIAÇÃO

PERÍODO DE 10 DESETEMBRO DE 2015

À vista do disposto naResolução 392, de 19 de março de 2010, do Egrégio Conselho de Administração doTribunal Regional Federal da Terceira Região e do artigo 238 do CPC,

nosprocessos abaixo relacionados, ficam as partes e seus advogados cientificadosdas Audiências de Conciliação a serem realizadas no dia e hora abaixomencionados, na Central de

Conciliação de São Paulo, localizada na Praça daRepública, 299, 1º andar, República, São Paulo/SP.

PROCESSO2002.61.09.005068-8 AC 1641571 VOL: 1

N.Único:0005068-44.2002.4.03.6109

APTE : FUNAPIFUNDICAO DE ACO PIRACICABA LTDA

ADV : SP163855MARCELO ROSENTHAL

APTE : ConselhoRegional de Engenharia Arquitetura e Agronomia do Estado de

Sao PauloCREA/SP

ADV : SP181374DENISE RODRIGUES

APDO(A) : OS MESMOS

RELATOR : DES.FED.MARLI FERREIRA / QUARTA TURMA

DATA E HORA DAAUDIÊNCIA: 10/09/2015 às 16:30 horas

PROCESSO2011.61.11.000780-2 AC 1793798 VOL: 1

N.Único:0000780-32.2011.4.03.6111

APTE : ConselhoRegional de Engenharia e Agronomia de Sao Paulo CREA/SP

ADV : SP226033BANTONY ARAUJO COUTO

ADV : SP225847RENATA VALERIA PINHO CASALE COHEN

APDO(A) : BEL S/A

ADV : SP210507MARCOS VINICIUS GONÇALVES FLORIANO

RELATOR : DES.FED.CARLOS MUTA / TERCEIRA TURMA

DATA E HORA DAAUDIÊNCIA: 10/09/2015 às 16:30 horas

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 08/09/2015     2/2

		2015-09-04T17:48:52-0300